Gabinete do(a) Vereador(a) Juninho Buguiu

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM BUEIRO EM FRENTE AO EMEF
CABOCLO BERNARDO NA RUA HONORATO DA ROSA, BAIRRO PLANALTO.

Linhares, 10 de julho de 2023.

JADIR RIGOTTI JUNIOR (JUNINHO BUGUIU), Vereador(a) com assento nesta Casa de
Leis, vem perante Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas
de nossos munícipes, solicitar:

Requer a Limpeza e Manutenção de um bueiro em frente ao EMEF Caboclo Bernardo
na rua Honorato da Rosa, bairro Planalto.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Juninho Buguiu-PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003500320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003500320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370031003500320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370031003500320036003A005000

Assinado eletrônicamente por Juninho Buguiu em 10/07/2023 18:09

Checksum: 111D7166A0629B752E89102E1FFF75FD0DD815DEEEFCA61BF33D9DFAEDF317BA